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To:

IEE SE om
From: 5.1.2e

Sent: Fri 12/4/2020 1:22:19 PM

Subject: RE: urgente vraag voor capaciteit

Received: Fri 12/4/2020 1:22:20 PM

Nee hoeft niet ik had hem in mijn stroom in mails over het hoofd gezien.

Groetjes

Van: JEEEETI  rivm.ni>

Verzonden: vrijdag 4 december 2020 13:35

@rivm.ni>; IEEEorivm.ni>
CC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: urgente vraag voor capaciteit

De mail vans van woensdag. Moet ik hier nog iets mee?

van: EEN oiv.nl>
Verzonden op: vrijdag 4 december 2020 09:27

5.1.2e < rivm.nl> rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: RE: urgente vraag voor capaciteit

CARIN kan je mij aangeven of deze inderdaad verplaatst moet worden naar 17:00 uur?

Verzonden: woensdag 2 december 2020 11:14

Aan: IEESEREE

Ly. JEN ov.
i S5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: RE: urgente vraag voor capaciteit

Top, dank.

Als ik t goed heb verzetten we nu onze dagstart naar 17y (maar ik weet niet of iedereen dan kan) en het ro REY
mij naar 17.30

i Klopt dat en zo ja kan

2. @ jij dit inplannen? Dank vast!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezon

Postbus 1

Secretariaat

5.1.2e @rivm.nl

5.1.2e

van: JEvn.n >
Verzonden: woensdag 2 december 2020 10:15
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Onderwerp: RE: urgente vraag voor capaciteit

Doe ik

Verzonden: woensdag 2 december 2020 10:08

Onderwerp: RE: urgente vraag voor capaciteit

Pak jij ook deze op? Ik ben even kwijt wie nu overzicht en regie heeft op de werving. Dank vast!

dank!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

Secretariaat

rivm.nl

van: iE EEEo ivm.ni>
Verzonden: woensdag 2 december 2020 08:27

rivm.nl>;IEE - rivm.nl>

Onderwerp: FW: urgente vraag voor capaciteit

Urgentie: Hoog

Vanuit de IV-organisatie zijn de volgende collega’s beschikbaar:

i 5.1.2e
, projectondersteuning

2. 5.1.2e : voorheen bij NVI en DVP gewerkt aan draaiboeken voor de mexicaanse griep en aan web-

applicaties tbv levering van die vaccins aan zorginstanties en huisartsen. Kan van nut kan zijn bij de trajecten
van DVP (bv. inrichting logistiek platform / operationeel teamleider voor DVP-uitvoering)

Ik hoor graag hoe dit proces verder verloopt. Zijn er nog vragen, laat maar weten.

Groet

5.1.2e

van: JIE eivm.oi>
Verzonden: vrijdag 27 november 2020 15:09
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@rivm.nl>; EAE

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: urgente vraag voor capaciteit

Urgentie: Hoog

Collega’s,

Zie bijgaand een noodkreet mbt de Covid vaccinaties. Willen jullie kijken of wij mogelijk collega’s hebben die voldoen aan de

gestelde vraag. Graag centraal bijfJERE anmelden.

Mvg,

van: JE© civin.o>
Datum: 27 november 2020 om 14:39:55 CET

@rivm.nl>, EETo rivm.ni>,
@rivm.nl>

Onderwerp: FW: urgente vraag voor capaciteit

Prioriteit: Hoog

Zoals jullie weten is het alle hens aan dek om eind december/begin januari te kunnen starten met de covid-

vaccinatie. Willen jullie naar deze lijst kijken en conform het verzoek van BER oor aanstaande donderdag
aangeven welke mensen we vanuit onze onderdelen kunnen vrijmaken/leveren voor de covid- vaccinatie? Uiteraard

kun je de plek die iemand achterlaat (tijdelijk) opvullen.

zie ook de vraag van (OE kun jij met een voorstel komen?

Verder valt mij op dat we proj ersteuners schaal 7-8 vragen (of zelfs hoger) voor werk dat volgens mij eerder

op schaal 6-7 ligt (vergaderingen plannen, verslaglegging, normaal managementondersteuningswerk in mijn

beleving). Dit raakt aan het gesprek dat we laatst hebben gehad over deze rol. Wil jij hier nog even op meekijken?
Met vriendelijke groet,

Mr.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: vrijdag 27 november 2020 12:52

Subject: urgente vraag voor capaciteit

Importance: High

BesteINNCEEDNNNN -~ BXEX,

Via de app eerder deze week gaf ik al de voorwaarschuwing. Ik vraag jullie directe hulp voor extra bemensing van

het vaccinatieprogramma. Met alle waardering en begrip dat het overal in het RIVM druk is en druk gevoeld wordt:

we waren het er met elkaar als snel over eens dat voor gezondheid en brede welvaart van Nederland, en voor
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reputatie RIVM, een goede voorbereiding en uitvoering van het COVID-19 vaccinatieprogramma nu absoluut

prioritair is.

Daarvoor is op zo kort mogelijke termijn extra personele inzet nodig binnen het brede COVID-19

vaccinatieprogramma RIVM.

Bijgaande lijst geeft de hulpvraag van het programma aan, die vast nog aangevuld en aangepast zal worden in de

komende tijd als we al lerend evalueren.

Vraag aan jullie allen: graag en bij grote voorkeur uiterlijk donderdag (!) volgende week per functie in het overzicht

een naam vanuit jullie domein die daarvoor ingeschakeld kan worden, graag naar met cc naar ERE

EER wil jij dan uit de input van de collega’s het overzicht maken voo en evt ons

herinneren aan deze vraag? De gevraagde inzet is vooralsnog in de regel voor een half jaar en full-time, maar

die grens is niet keihard en kan per functie nader afgestemd worden. Alles is natuurlijk declarabel.

i EL
Vraag aan en volgende week aanBES: Ik wil ook binnen BDR kijken welke belangrijke maar minder urgente
taken even ‘on hold” kunnen om inzet voor het COVID vacc programma te leveren. Laten we daar maandag in ons

PO even bij stilstaan.

Vraag aan jullie allen: op basis van wat jullieopgeven aan namen zullen we de inzet zo goed mogelijk gaan

verdelen over bv/ m&v/ v&z. Verder zullen we mensen van hun project af moeten halen/bewegen. Daarvoor zullen

we overtuigingskracht en hier en daar wellicht ook drang moeten toepassen. Laten we hier samen goed in

optrekken. Ook voor ons andere werk is verlichting in de COVID crisis -en dus een adequaat vaccinatieprogramma-
immers van cruciaal belang.

Er staan natuurlijk ook vragen voor extra capaciteit uit bij Intermin en elders, en ideeén waar we nog meer extra

capaciteit kunnen werven zijn welkom. Maar allereerst graag namen en rugnummers uit onze eigen geledingen...

Met veel dank en hartelijke groet en weet ons te vinden voor nader overleg; a.s. dinsdag in DR kunnen we samen

even de tussenstand opnemen.

SRWLE en dit namensBEe va.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag


